2

[image: gerb_cv6][image: ]

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2025 № 242

[bookmark: _Hlk192497031][bookmark: _Hlk192497071]О внесении изменений                                    в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области        от 19.03.2024 № 288 «Об утверждении Состава эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Положения об эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.03.2024 № 288 «Об утверждении Состава эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Положения об эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 14.05.2024 № 486, от 24.10.2024 № 1110) в приложение № 1 «Состав эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (далее – Комиссия) следующее изменение:
1.2. Ввести в состав Комиссии:
- Смирнову Юлию Анатольевну – ведущего специалиста гражданской обороны Управления по делам ГО и ЧС, секретарём эвакуационной комиссии;
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.А. Хазова.

 Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                        А.А. Терлецкий

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГО Р СК»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

image2.png